

---

**Chambre des Représentants  
de Belgique**

---

SESSION ORDINAIRE 1996-1997 (\*)

28 NOVEMBRE 1996

---

**PROJET DE LOI**

**modifiant la loi du  
14 juillet 1994 relative au  
financement de l'Institut  
d'expertise vétérinaire**

---

TEXTE ADOPTE EN SEANCE  
PLENIERE ET TRANSMIS  
AU SENAT

---

Article 1<sup>er</sup>

La présente loi règle une matière visée à l'article 78 de la Constitution.

Art. 2

A l'article 2, § 2, de la loi du 14 juillet 1994 relative au financement de l'Institut d'expertise vétérinaire, le chiffre « 0,52 » est remplacé par le chiffre « 0,26 ».

---

*Voir :*

*Documents de la Chambre :*

**- 688 - 95 / 96 :**

— N° 1 : Proposition de loi de M. Bartholomeeussen et consorts.

— N° 2 : Amendement.

— N° 3 : Rapport.

*Annales de la Chambre :*

27 et 28 novembre 1996.

---

(\*) Troisième session de la 49<sup>e</sup> législature.

---

**Belgische Kamer  
van Volksvertegenwoordigers**

---

GEWONE ZITTING 1996-1997 (\*)

28 NOVEMBER 1996

---

**WETSONTWERP**

**tot wijziging van de wet van  
14 juli 1994 betreffende de  
financiering van het Instituut  
voor veterinaire keuring**

---

TEKST AANGENOMEN IN PLENAIRE  
VERGADERING EN OVERGEZONDEN  
AAN DE SENAAT

---

Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2

In artikel 2, § 2, van de wet van 14 juli 1994 betreffende de financiering van het Instituut voor veterinaire keuring wordt het cijfer « 0,52 » vervangen door het cijfer « 0,26 ».

---

*Zie :*

*Stukken van de Kamer :*

**- 688 - 95 / 96 :**

— N° 1 : Wetsvoorstel van de heer Bartholomeeussen c.s.

— N° 2 : Amendement.

— N° 3 : Verslag.

*Handelingen van de Kamer :*

27 en 28 november 1996.

---

(\*) Derde zitting van de 49<sup>e</sup> zittingsperiode.

Art. 3

A l'article 3, § 2, de la même loi, le chiffre « 0,84 » est remplacé par le chiffre « 0,42 ».

Art. 4

A l'article 3bis, § 2, de la même loi, inséré par la loi du 20 décembre 1995, le chiffre « 0,84 » est remplacé par le chiffre « 0,42 ».

Art. 5

A l'article 4, § 2, de la même loi, le chiffre « 0,20 » est remplacé par le chiffre « 0,10 ».

Bruxelles, le 28 novembre 1996.

*Le Président de la Chambre  
des représentants,*

Art. 3

In artikel 3, § 2, van dezelfde wet wordt het cijfer « 0,84 » vervangen door het cijfer « 0,42 ».

Art. 4

In artikel 3bis, § 2, van dezelfde wet, ingevoegd bij de wet van 20 december 1995, wordt het cijfer « 0,84 » vervangen door het cijfer « 0,42 ».

Art. 5

In artikel 4, § 2, van dezelfde wet wordt het cijfer « 0,20 » vervangen door het cijfer « 0,10 ».

Brussel, 28 november 1996.

*De Voorzitter van de Kamer  
van volksvertegenwoordigers,*

R. LANGENDRIES

*Le Greffier de la Chambre  
des représentants,*

*De Griffier van de Kamer  
van volksvertegenwoordigers,*

F. GRAULICH